Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi 1 Komunés

/9 Ne.060- 3902 at./%/29/2018

N& baz€ t&€ nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,4 1dhe 42 pika 42.2 &
Statutit & Komunés s& Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 &
Rregullores s& punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit & Komunés z.Labinot Halilaj, mé daté:
- 21.09.2018 (e premte) duke filluar n& ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

THERRET

"MBLEDHJEN E RREGULLT T KUVENDIT Tk KOMUNES
Mbledhja do t& keté kété:

I, Procesverbali i mbledhjes sé& datés: 26/07/2018.

2. Propozim vendimi i buxhetit t&¢ Komunés pér vitin 2019 dhe parashikimi i
buxhetit 2020-2021.

3. Rapoiti i punés t& Kryetarit t& Komungs Janar-Qershor 2018,

4. Propozim vendim pér dhénien né shfrytézim t& pronés Komunale, Gjykatés
Themelore né& Prishting, Dega né Drenas .

5. Ridestinimi i mjcteve nga Dtejtonid pér Planifikim Urban.

6. Propozim vendim pér formimin e Komitetit Konsultatw Komunal pér Personat
me Aftési t& Kufizuara,

7. Propozim vendim pér ritjen e t& hyrave vetanake pér vitin 2018,

8. Propozim vendim pér shpalijen e intercsit t& pérgjithshém publik t& pjesés se
ngastrés kadastrave nr. 2358, e cila &shté pasuri shoqérore e mirémbajtés se
pyjeve zona kadastrave Arliat.

9. Propozim vendim pér ndértimin e qendrés edukativo-kulturore né& pjesén ¢
parcelés 782-0 dhe pjese e parcelés 768-1 né zonén kadastrale n& Drenas.

[0. T¢ ndryshme.

Drenas, 14.09.2018
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